
 
 
 

Besluit B&W 
 
 

Mandaatbesluit gemeentelijke subsidieregeling 
energiebesparende maatregelen Hoogeveen  

 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Hoogeveen, 

 
gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

 
overwegende dat: 

- Het college op 21 november 2023 de gemeentelijke subsidieregeling energiebesparende 
maatregelen Hoogeveen heeft vastgesteld;  

- Uitvoeringsorganisatie SNN mandaat verkrijgt voor het uitvoeren (inclusief bezwaar- en 
beroepsprocedure) van de gemeentelijke subsidieregeling energiebesparende maatregelen 
Hoogeveen; 

- Het dagelijks bestuur van SNN instemt met het mandaat; 
 

 

besluiten: 

 

1. Mandaat te verlenen aan uitvoeringsorganisatie SNN, tot het nemen van besluiten op grond 

van de “gemeentelijke subsidieregeling energiebesparende maatregelen Hoogeveen”. SNN 

blijft bij het nemen van deze besluiten binnen de kaders van de subsidieregeling; 

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag volgend op die van bekendmaking 

van deze subsidieregeling. Dit besluit eindigt wanneer de regeling eindigt, te weten 31 

december 2025.  

 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 12 maart 2024, 

 

De secretaris,   De burgemeester, 
 

 

Jelmer Mulder   Karel Loohuis 

 

 



 

Instemming: 

 

Het Dagelijks Bestuur van SNN geeft middels ondertekening van dit besluit te kennen, dat zij met 
het mandaat instemt. 

 

Instemming verleend d.d. ……………………… 

 

……… <FUNCTIE> 

……… <NAAM> 

 

 

 


